
 

 

 

 

ÇEVRE POLİTİKASI BEYANI 
 

Coca‐Cola İçecek A.Ş. (CCİ) olarak tüm faaliyetlerimizi mevcut yasalar ve düzenlemeler çerçevesinde 

sürdüreceğimizi ve Coca‐Cola Şirketi‘nin belirlemiş olduğu tüm standartlara uyacağımızı, bunlarla sınırlı 

kalmayarak paydaşlarımızın beklentilerinin de ötesine geçmek için çaba göstereceğimizi taahhüt ederiz.    

Çevresel etki yönetimi yaklaşımımıza paralel olarak aşağıdaki dört alanda faaliyetlerimizi yürütürüz:  

• Enerji Yönetimi ve İklim Koruma  

• Su Yönetimi  

• Sürdürülebilir Ambalajlama  

• Biyoçeşitliliğin Korunması 

İşimizin uzun vadede sürdürülebilirliğini sağlamak için, tüm çalışanlarımızın katılımıyla, çevrenin 

korunmasında proaktif ve yenilikçi davranarak, tüm paydaşlarımızın gözünde en sorumlu kurumsal 

vatandaşlardan biri olarak kabul görmek uzun vadeli hedefimizdir.  

Bu hedefe ulaşmak için;  

‐ Çevresel performansımızı takip eder ve daha da iyileştirmek için ISO 14001 standardı doğrultusunda 

çevre yönetim sistemleri oluştururuz.  

‐ Doğal kaynaklara olan ihtiyacın farkında olarak operasyonlarımızı çevresel etkimizi asgari düzeye 

indirmeye çalışarak sürdürürüz.  

‐ Çevreselsürdürülebilirliğin operasyonlarımızın ayrılmaz bir parçası olmasınısağlamak için yıllık 

iş planlarımıza bu konu ile ilgili stratejilerimizi, amaçlarımızı ve hedeflerimizi dâhil ederiz.    

‐ Üretimde kullandığımız suyu azaltıcı çalışmalar yapar ve faaliyet gösterdiğimiz ülkelerdeki yasal 

yönetmeliklere ve Coca‐Cola gerekliliklerine uygun olacak şekilde atık suyun var olan en yüksek 

standartlara göre arıtılmasını sağlarız.     

‐ Faaliyet gösterdiğimiz bölgelerdeki su havzalarındaki suyun kalitesinin korunması, çevresel 

riskimizin azaltılması ve su yönetiminde lider olmak için su kaynaklarımızın hassasiyet 

değerlendirmesini yapar ve uzun vadeli kaynak koruma planları hazırlarız.    

‐ ISO 50001’le uyumlu olarak tüm iş süreçlerimizde enerji verimliliğine odaklanırız.  

‐ ISO 14064 standardı kapsamında sera gazı emisyonlarımızı, hedeflerimizi, sonuçlarımızı ve 

faaliyetlerimizi raporlarız. 

‐ İklim koruma stratejimiz doğrultusunda enerji kullanımımızı düşürecek ve üretim, lojistik 

operasyonlarımızdan ve soğutucu gazlardan kaynaklanan karbon emisyonlarımızı azaltacak çalışmalar 

yürütürüz.  

 



 

 

 

 

 

‐ Operasyonel faaliyetlerimizde kullandığımız yakıttan ya da diğer faaliyetlerimizden kaynaklanan 

hava emisyonlarımızı takip ederek kontrol ederiz ve yasal mevzuatlar içerisinde kalmasını sağlarız.    

‐ Kaynak tüketimimizi azaltacak geri dönüşüm uygulamaları geliştirilmesi, daha hafif ya da tamamı 

geri dönüştürülebilir ambalaj malzemeleri üretilmesi için tedarikçilerimizle birlikte çalışır, 

sürdürülebilir ambalajlama çalışmalarımızla sektörümüzde öncü olmayı hedefleriz. 

‐ Faaliyetlerimizden kaynaklanan atıkların güvenli bir  şekilde geri dönüşümünü ve/veya bertaraf 

edilmesini sağlayarak çevresel etkilerini azaltırız.  

‐ İşyerimizde çevre bilincinin gelişmesi için çalışır ve oluşturduğumuz işbirlikleri ve ortak girişimlerle 

tüm paydaşlarımızda aynı bilincin oluşmasını hedefleriz.  

CCİ olarak, bu politika beyanının çıktılarının yıllık olarak yayınlanan Sürdürülebilirlik Raporumuzda yer 

alacağını taahhüt ederiz 

 


